

# PRESSRELEASE

2021-02-18



## Maskinparken Sverige AB förvärvar bolaget:

### Svanå Maskiner AB

Maskinparken förvärvar Svanå Maskiner i Västerås. Genom förvärvet förstärker vi rollen som Sveriges största maskinleverantör inom grönyttebranschen. Svanå Maskiner är ett väl etablerat företag med över 40 år i branschen.

*”Det känns som ett bra och naturligt steg att förvärva Svanå Maskiner in i Maskinparken familjen. Att ha en anläggning i Västerås binder ihop de befintliga siterna i Stockholm, Mjölby och Karlstad på ett bra sätt. Tillsammans med Svanå Maskiner kommer vi nu kunna erbjuda både nya och gamla kunder Maskinparkens helhet inom park och markvårdsmaskiner i och omkring Västerås. Svanå Maskiner kommer inom en nära framtid byta namn till Maskinparken Västerås”, säger Thomas Lövström VD på Maskinparken Sverige AB.*

*”Vi vill fortsätta förvalta och värna om våra befintliga kunder och vi kommer nu kunna erbjuda ett komplett sortiment för att kunna göra våra kunder ännu nöjdare. Det skall bli roligt och inspirerande att ta detta steg in i framtiden tillsammans med Maskinparken. Vi välkomnar självklart nya och gamla kunder att besöka oss på nätet eller i Västerås. Vi ser ljus på framtiden med denna starka organisation som Maskinparken är”, säger Anders och Lindha på Svanå Maskiner.*

#### För mer information, vänligen kontakta:

Thomas Lövström, VD Maskinparken

+46 706 540 816

[thomas.lovstrom@maskinparken.se](mailto:thomas.lovstrom@maskinparken.se)

#### För utbud och information besök:

[maskinparken.se](http://maskinparken.se)

 @maskinparken  @maskinparken

#### Maskinparken Sverige AB

Maskinparken är ett innovativt och växande företag för professionella maskiner inom park- och markvårdssegmentet. Vi tillhandahåller maskiner, serviceverkstäder, servicebilar, butiker, reservdelar, utbildningar, med mera, inom vårt marknadsområde. Genom förvärvet kommer vi nu kunna erbjuda marknadens bästa helhetslösning för den professionella användaren inom markvård i ett större geografiskt område än tidigare. Maskinparken planerar att växa